Sit omnibus notum, quod ego Dulcia, uxor quondam Beren-
garii de Podio, materque Berengarii de Podio nunc viuentis, et 
ego Blancha, uxor dicti Berengarii, et ego Bernardus de Podio, fi- 
lius dicte / domine Dulcie, fraterque dicti Berengarii de Podio, 
ciues Dertusse. Attendentes quod cum dictus Berengarius de Podio, 
filius mei dicte Dulcie, et vir mei dicte Blanche, fraterque mei 
dicti Bernardi, pridem, / vendicionem fecerit de Turre et loco de 
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Balneolis ac de algira vocata dels Xueps sibi adiacente termini 
Teuice, scilicet, Petro Reuerterii, oriundo loco de Carcia, precio 
sexdecim milium /3 solidorum Barchinone:

Attendentes quod idem Berengarius de Podio, venditor in ciui-
tate Terrachone, faticam dictorum turris loci et algire presentauit 
inclito domino Infanti Petro, Rippa- / curtie et Montanearum de 
Prades comiti, sub quo seu per quem predicta ad feudum tenentur, 
quam pro eodem precio penes se duxit retinenda.

Idcirco, cum hoc presenti publico intrumento, / firmiter et 
plenarie valituro, laudantes, aprobantes, ratificantes, conceden-
tes penitus et confirmantes retencionem dicte fatice, per dictum 
dominum Infantem factam ac vendicionem, quam de predictis / 
facturam est dicto domino Infanti quocumcumque precio, et eius 
precii solucionem, et in aliquo premissis non derogantes, promi-
timus et bona fide conuenimus vobis dicto domino Infanti Petro 
et vestris, / licet absenti tanquam presenti, et notario infrascrip-
to, nomine vestro ut publice persona stipulante hec a nobis et 
recipiente, necnon vobis venerabili Arnaldo de Sischar, / ipsius 
domini procuratori generali quod super predictis retencionem ac 
vendicionem de predictis vobis fienda et eius precii solucionem, 
atque super dictis Turre, loco et algira uel aliqua eorum parte.

Ego dicta Dulcia tam occassione dotis mee quam alterius 
cuiusuis iuris michi pertinencium, quam et quod habeo et habe-
re debeo bonis dicti viri mei, quondam; et ego dicta Blanca tam 
ratione et ocasione dotis mee / quam alterius cuiuslibet iuris mi-
chi pertinencium et quam et quod habeo en habere debeo super 
bonis dicti viri mei; et etiam ego, dictus Bernardus de Podio, tam 
ratione partis hereditatis legitime fratisce, iuris nature, legati vel 
succeccionis quam alterius cuiusuis iuris sique mihi competunt in 
eisdem, nuncquam contra vos dictum dominum Infantem Petrum, 
emptorem predictum, et vestros, seu bona vestra / et vestrorum, 
siue super dictis turris et loco de Balneolis et algira et precio uel 
solutione eorumdem et ratione etiam uel occasione predictorum 
uel alteri nostrum non faciemus seu mouebimus aut fieri faciemus 
/ questionem aliquam vel damandam.